Rotweine in Literflaschen

Rz/S

2022 Neipperger Heuchelberg 14,6/4,2
Rotwein Cuvee

2020 Neipperger Steingrube 13,9/4,0
Trollinger

2022 Neipperger Steingrube 43/48
Trollinger trocken

2020 Neipperger Steingrube 17,7153
Trollinger mit Lemberger

2029 Neipperger Steingrube 45/4,9

Trollinger mit Lemberger trocken

2020 Neipperger Steingrube 17,4142
Lemberger

2020 Neipperger Steingrube 4,5/4,0
Lemberger trocken

2022 Neipperger Heuchelberg 17,6/6,1

Schwarzriesling Weil3herbst

2023 Neipperger Heuchelberg 16,9/5,9
Spatburgunder Rose
2023 Neipperger Heuchelberg 55/5,2

Spétburgunder Rose trocken

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,10 €

4,20 €

4,20 €

4,20 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

Rotweine in 0,75-Itr.-Flaschen

RzZ/S
2022 Neipperger Heuchelberg 12,4/4;3
Spatburgunder Kabinett
2022 Neipperger Steingrube 19,6/4,2
Samtrot Kabinett
2020 Neipperger Steingrube 12,4/4;3
Lemberger Kabinett
2020 Neipperger Steingrube 11,8/4,1
Lemberger Spatlese
24,8149

2023 Neipperger Steingrube
Lemberger Rose

Sekt (0,75-Itr.)

Rosé - extra trocken -

Riesling -brut-

4,50 €

4,50 €

4,70 €

6,90 €

4,70 €

7,90 €

7,90 €

Weillweine in Literflaschen

Rz/S

2022 Neipperger Heuchelberg 17,0/5,9
Riesling feinherb 3,60 €

2023 Neipperger Heuchelberg 8416,7
Riesling trocken 3,60 €

2022 Neipperger Heuchelberg 20,5/6,7
Rivaner Kabinett 3,60 €

WeilRweine in 0,75-Itr.-Flaschen

2023 Neipperger Steingrube 155/7,3
Riesling Kabinett 5,50 €
2022
Weisswein 25,5/ 4,5
fruchtig & lieblich 4,50 €

Analysenwerte: RZ = Restzucker in g/l

S = Gesamtsaure in g/l

Alle Preise inkl Mwst.



Branntweine

1,0-I-Flaschen

Obstler
Kréuterschnaps

0,7-1-Flaschen

Zwetschgenwasser
Mirabellenbrand
Palmischbirnenbrand
Williams-Christ-Birne
Kirschwasser
Weinbrand

0,5-1-Flaschen

Tresterbrand
im Eichenfass gelagert
Quittenbrand

Likore

Pfirsichlikor
Johannisbeerlikor
Williams-Christ-
Birnenlikor
Winzerkaffee

0,35l
0,51

0,51
0,51

40%
40%

40%
40%
40%
40%
40%
38%

40%

40%

18%
18%

25%
17%

8,30 €
9,80 €

9,00 €
11,50 €
9,80 €
11,50 €
11,50 €
9,60 €

11,00 €

7,50 €

6,10 €
7,10 €

8,40 €
7,10 €



